
From:                                 "Morten Sageidet" <morten.sageidet@jernbanedirektoratet.no>
Sent:                                  Wed, 15 Jan 2025 10:08:16 +0100
To:                                      "post@telemarkfylke.no" <post@telemarkfylke.no>; "AFK.Postmottak" 
<postmottak@agderfk.no>; "firmapost@rogfk.no" <firmapost@rogfk.no>
Cc:                                      "hilde.f.andersen@telemarkfylke.no" <hilde.f.andersen@telemarkfylke.no>; 
"Tore Felland Storhaug" <tore.storhaug@telemarkfylke.no>; "Mikkelsen, Christine" 
<Christine.Mikkelsen@agderfk.no>; "Anders Sæternes" <anders.seternes@rogfk.no>; "Anne Mette 
Nyhus Thomassen" <Anne.Mette.Thomassen@rogfk.no>; "John Ove Svensli" 
<john.svensli@jernbanedirektoratet.no>; "Hege Holltrø" <hege.holltro@jernbanedirektoratet.no>; 
"Thomas Jesper Berntzen" <thomas.berntzen@jernbanedirektoratet.no>; "Torgeir Dalene" 
<torgeir.dalene@jernbanedirektoratet.no>; "Munksgaard, Hans" <Hans.Munksgaard@agderfk.no>; 
"Mathisen, Elisabeth H." <Elisabeth.H.Mathisen@agderfk.no>
Subject:                             Referat innspillsmøte Trafikkpakke 1 10. januar
Attachments:                   Innspillsmøte trafikkpakke 1.docx

Hei
Oversender endelig referat fra vårt innspillsmøte 10. januar. 
 
Minner om at frist for oversendelse av innspill til kommende trafikkpakke 1 er satt til 14. februar. 
 
 
 
mvh 
  
Morten Sageidet
Mobil: (+47) 940 27 958 

Besøksadresse: Nygårdsgaten 112, Bergen 
Postadresse: Postboks 16, 0101 Oslo 
www.jernbanedirektoratet.no
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